
ZARZĄDZENIE NR 140/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 21 listopada 2014 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 121 868,001 842,00120 026,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 868,001 842,00120 026,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
121 868,001 842,00120 026,00

852 Pomoc społeczna 3 481 904,00- 52 730,003 534 634,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 283 530,00- 60 000,003 343 530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 283 530,00- 60 000,003 343 530,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
34 894,001 000,0033 894,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
34 894,001 000,0033 894,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00300,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
300,00300,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 640,007 000,0023 640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
30 640,007 000,0023 640,00

85295 Pozostała działalność 107 770,00- 1 030,00108 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
107 770,00- 1 030,00108 800,00

3 731 168,003 782 056,00 - 50 888,00Razem:

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 121 868,001 842,00120 026,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 868,001 842,00120 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 592,001 842,0015 750,00

852 Pomoc społeczna 3 481 904,00- 52 730,003 534 634,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 283 530,00- 60 000,003 343 530,00

3110 Świadczenia społeczne 3 179 170,00- 55 730,003 234 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00- 600,001 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00- 2 000,002 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00- 170,00300,00

4580 Pozostałe odsetki 6 800,00- 1 500,008 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
34 894,001 000,0033 894,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 894,001 000,0033 894,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00300,000,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00300,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 640,007 000,0023 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 720,007 000,005 720,00

85295 Pozostała działalność 107 770,00- 1 030,00108 800,00

3110 Świadczenia społeczne 103 000,00- 1 552,00104 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 613,00392,001 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00130,001 970,00

3 782 056,00 - 50 888,00 3 731 168,00Razem:

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 140/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

630 104 037,00Turystyka 0,00 1 000,00 105 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
103 437,00 0,00 0,00 103 437,00

63003 104 037,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 000,00 105 037,00

103 437,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 103 437,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

750 214 616,00Administracja publiczna 0,00 1 842,00 216 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 120 146,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 842,00 121 988,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 120 026,00 0,00 1 842,00 121 868,00

852 5 203 223,00Pomoc społeczna -61 030,00 8 300,00 5 150 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 576,00 0,00 0,00 6 576,00

85212 3 343 530,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-60 000,00 0,00 3 283 530,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 343 530,00 -60 000,00 0,00 3 283 530,00

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

85213 78 594,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 000,00 79 594,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 34 894,00 0,00 1 000,00 35 894,00

85219 194 200,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 300,00 194 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 300,00 300,00

85228 23 640,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 000,00 30 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 23 640,00 0,00 7 000,00 30 640,00

85295 377 000,00Pozostała działalność -1 030,00 0,00 375 970,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 108 800,00 -1 030,00 0,00 107 770,00

25 854 134,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

-61 030,00 11 142,00 25 804 246,00

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 743 961,00

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

-61 030,00 28 694 073,0011 142,00

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 140/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2014 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 189 630,00 1 179 630,00 964 515,001 177 353,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,002 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 838,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 192 220,00

2 590,00

0,00 0,00

0,00

0,002 277,00

0,00

0,00

1 182 220,00

2 590,00

0,00

1 179 943,00

2 590,00

0,00

967 105,00

2 590,00

0,00

212 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 186 696,00

Przedszkola

1 176 696,00 964 515,001 175 096,00 210 581,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,000,00

2 590,00

1 189 286,00 1 179 286,00

2 590,00

0,00

1 177 686,00

2 590,00

0,00

967 105,00

2 590,00

0,00

210 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

748 203,00 748 203,00 748 203,00 0,00 0,00 0,00748 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 187,00

750 390,00 750 390,00

2 187,00

0,00

750 390,00

2 187,00

0,00

750 390,00

2 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

138 155,00 138 155,00 138 155,00 0,00 0,00 0,00138 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

376,00

138 531,00 138 531,00

376,00

0,00

138 531,00

376,00

0,00

138 531,00

376,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 435,00 14 435,00 14 435,00 0,00 0,00 0,0014 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

14 462,00 14 462,00

27,00

0,00

14 462,00

27,00

0,00

14 462,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 189 630,00 1 179 630,00 1 177 353,00 964 515,00 212 838,00 0,00 2 277,00 10 000,0010 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 277,00
0,00
0,000,00

2 590,00
1 192 220,00 1 182 220,00

2 590,00
0,00

1 179 943,00
2 590,00

0,00

967 105,00
2 590,00

0,00

212 838,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 140/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

8 017 513,59 8 008 313,59 1 171 319,002 203 125,00 0,00 0,00 9 200,009 200,005 655 228,00 149 960,59 0,00 0,00 0,001 031 806,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 964 783,59

9 092,00

-61 822,00 0,00

0,00

149 960,595 598 246,00

300,00

-57 282,00

7 955 583,59

9 092,00

-61 822,00

2 207 377,00

8 792,00

-4 540,00

1 177 719,00

7 000,00

-600,00

1 029 658,00

1 792,00

-3 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 365 530,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 365 530,00 107 992,00130 630,00 22 638,00 0,00 3 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 179 170,00

0,00

-55 730,00-60 000,00

0,00

3 305 530,00 3 305 530,00

0,00

-60 000,00

126 360,00

0,00

-4 270,00

107 392,00

0,00

-600,00

18 968,00

0,00

-3 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 234 900,00 3 234 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 730,00

0,00

3 179 170,00 3 179 170,00

0,00

-55 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 179 170,00

0,00

-55 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

1 400,00 1 400,00

0,00

-600,00

1 400,00

0,00

-600,00

1 400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,00

0,00

130,00 130,00

0,00

-170,00

130,00

0,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170,00

130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

6 800,00 6 800,00

0,00

-1 500,00

6 800,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

78 594,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

78 594,00 0,0078 594,00 78 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

79 594,00 79 594,00

1 000,00

0,00

79 594,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 594,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

78 594,00 78 594,00 0,00 78 594,00 0,00 0,0078 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

79 594,00 79 594,00

1 000,00

0,00

79 594,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

79 594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 031 214,59

Ośrodki pomocy społecznej

1 022 014,59 706 670,00886 727,00 180 057,00 0,00 4 400,00 130 887,59 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 887,59

0,00

0,00

4 700,00

300,00

0,000,00

300,00

1 031 514,59 1 022 314,59

300,00

0,00

886 727,00

0,00

0,00

706 670,00

0,00

0,00

180 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85228

350 156,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

350 156,00 316 220,00345 856,00 29 636,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,000,00

7 000,00

357 156,00 357 156,00

7 000,00

0,00

352 856,00

7 000,00

0,00

323 220,00

7 000,00

0,00

29 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,006 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

13 720,00 13 720,00

7 000,00

0,00

13 720,00

7 000,00

0,00

13 720,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

426 900,00

Pozostała działalność

426 900,00 11 748,0019 080,00 7 332,00 0,00 395 423,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

393 871,00

0,00

-1 552,00-1 822,00

792,00

425 870,00 425 870,00

792,00

-1 822,00

19 602,00

792,00

-270,00

11 748,00

0,00

0,00

7 854,00

792,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

395 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00395 423,00 395 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 552,00

0,00

393 871,00 393 871,00

0,00

-1 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

393 871,00

0,00

-1 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 995,00 2 995,00 0,00 2 995,00 0,00 0,002 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

392,00

3 387,00 3 387,00

392,00

0,00

3 387,00

392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

392,00

0,00

3 387,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 398,00 3 398,00 0,00 3 398,00 0,00 0,003 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

400,00

3 528,00 3 528,00

400,00

-270,00

3 528,00

400,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

400,00

-270,00

3 528,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 017 513,59 8 008 313,59 2 203 125,00 1 171 319,00 1 031 806,00 0,00 5 655 228,00 9 200,009 200,000,000,00149 960,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 960,59
0,00
0,00

5 598 246,00
300,00

-57 282,00-61 822,00
9 092,00

7 964 783,59 7 955 583,59
9 092,00

-61 822,00

2 207 377,00
8 792,00

-4 540,00

1 177 719,00
7 000,00
-600,00

1 029 658,00
1 792,00

-3 940,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 200,00
0,00
0,00

9 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 140/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 listopada 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

181 284,00 55 332,00 500,0012 400,00 0,00 0,00 125 952,00125 952,000,00 42 932,00 0,00 67 089,00 0,0011 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 182 284,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

42 932,000,00

0,00

0,00

56 332,00

1 000,00

0,00

13 400,00

1 000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

12 900,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 952,00

0,00

0,00

125 952,00

0,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

181 284,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

55 332,00 500,0012 400,00 11 900,00 0,00 0,00 42 932,00 0,00 0,00 125 952,00 125 952,00 67 089,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 42 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

182 284,00 56 332,00

1 000,00

0,00

13 400,00

1 000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

12 900,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 952,00

0,00

0,00

125 952,00

0,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 500,00 1 500,00

1 000,00

0,00

1 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 622 558,00 3 573 870,00 2 751 129,003 403 262,00 15 000,00 0,00 48 688,0048 688,00155 608,00 0,00 0,00 20 863,00 0,00652 133,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 624 400,00

1 842,00

0,00 0,00

0,00

0,00155 608,00

0,00

0,00

3 575 712,00

1 842,00

0,00

3 405 104,00

1 842,00

0,00

2 752 971,00

1 842,00

0,00

652 133,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

48 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

120 026,00

Urzędy wojewódzkie

120 026,00 110 105,00120 026,00 9 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 842,00

121 868,00 121 868,00

1 842,00

0,00

121 868,00

1 842,00

0,00

111 947,00

1 842,00

0,00

9 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,0015 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 842,00

17 592,00 17 592,00

1 842,00

0,00

17 592,00

1 842,00

0,00

17 592,00

1 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 782 470,00 2 782 470,00 2 000,00373 500,00 2 408 970,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00371 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 779 880,00

0,00

-2 590,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 779 880,00

0,00

-2 590,00

370 910,00

0,00

-2 590,00

2 000,00

0,00

0,00

368 910,00

0,00

-2 590,00

2 408 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

105 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

105 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 590,00

0,00

102 410,00 102 410,00

0,00

-2 590,00

97 410,00

0,00

-2 590,00

0,00

0,00

0,00

97 410,00

0,00

-2 590,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 590,00

0,00

97 410,00 97 410,00

0,00

-2 590,00

97 410,00

0,00

-2 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 590,00

97 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 397 472,00 4 381 198,00 0,004 381 198,00 0,00 0,00 16 274,0016 274,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 381 198,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 397 472,00

58 500,00

-58 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 322 698,00

0,00

-58 500,00

4 322 698,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

4 322 698,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 774,00

58 500,00

0,00

74 774,00

58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 009 077,00

Pozostała działalność

2 009 077,00 0,002 009 077,00 2 009 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 500,00

58 500,00

2 009 077,00 1 950 577,00

0,00

-58 500,00

1 950 577,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

1 950 577,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 005 267,00 2 005 267,00 0,00 2 005 267,00 0,00 0,002 005 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-58 500,00

0,00

1 946 767,00 1 946 767,00

0,00

-58 500,00

1 946 767,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-58 500,00

1 946 767,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 500,00

58 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

58 500,00

58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 107 890,00 15 767 947,00 11 393 465,00 2 817 479,42 8 575 985,58 3 430 204,00 534 648,00 4 339 943,004 339 943,00347 000,000,0062 630,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 630,00
0,00
0,00

534 648,00
0,00
0,00-61 090,00

61 342,00
20 108 142,00 15 709 699,00

2 842,00
-61 090,00

11 335 217,00
2 842,00

-61 090,00

2 819 321,42
1 842,00

0,00

8 515 895,58
1 000,00

-61 090,00

3 430 204,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

4 398 443,00
58 500,00

0,00

4 398 443,00
58 500,00

0,00

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 08531B8C-8756-4791-86DA-8C2264674DE4. Podpisany Strona 10


		2014-12-02T12:22:15+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




